
 

 

ZARZĄDZENIE NR  22/2016   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKARYSZEW 

z dnia 10 marca 2016 roku. 

 

 

w sprawie wyksięgowania z ewidencji księgowej nakładów inwestycyjnych w związku z ich 

trwałą utratą wartości 

 

Na podstawie art. 30  ust.2  pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2015 poz. 1515 

i 1890/ oraz art. 28 ust. 7 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości  /Dz.U z 2013 poz. 330 
1
 /  zarządzam:  

 

§ 1. Wyksięgować z ewidencji księgowej nakłady inwestycyjne na następujące zadania: 

1) Budowa PSP w Sołtykowie, 

2) Budowa remizo-świetlicy w Kobylanach, 

3) Rozbudowa remizy w Makowcu, 

4) Rozbudowa remizo-świetlicy w Chomentowie Puszcz - 

- w wartościach i w sposób  określony w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Skaryszew. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w: Dz. U. z 2013 poz. 613; z 2014 poz. 768; z 2015 

poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844 i 1893 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 22/2016 

z dnia 10 marca 2016 roku 

 

Wykaz środków trwałych w budowie (inwestycje) konto „080”  

saldo na dzień 31.12.2015 rok. 

 
 

LP. 

 

NAZWA ZADANIA 

 

KONTO 

WARTOŚĆ 

w PLN 

 

OPIS WYDATKU 

Rok 

rozpoczęcia 

/zakończenia 

 

 

1. 

 

 

Budowa PSP w Sołtykowie 

 

 

080-075 

 

 

13 13 421,00 zł 

1. f. nr 5/2009 z dnia 

23.03.2009r. – sporządzenie 

programu funkcjonalno-

użytkowego PSP w 

Sołtykowie -  13 240,00 zł; 

2. prowizja bankowa z dnia 

17.04.2009r. – 1,00 zł; 

 

 

 

2009 

1.  

2. 2. 

 

Budowa remiz-świetlicy w 

Kobylanach 

 

080-080 

 

18 501,00 zł 

1. f. nr 1/06/2009 z dnia 

03.06.2009r. – projekt 

budowlany – 18 500,00 zł 

2. prowizja bankowa z dnia 

17.06.2009r.– 1,00 zł; 

 

2009 

 

 

3.  

 

 

Rozbudowa remizy w 

Makowcu 

 

 

080-084 

 

 

29 343,00 zł 

1. rachunek z dnia 

20.08.2009 do umowy 

zlecenia z dnia 12.08.2009r. 

wykonanie koncepcji 

rozbudowy remizy w 

Makowcu – 2 500,00 zł; 

2. prowizja bankowa z dnia 

09.09.2009r. – 2,00 zł; 

3. f. nr 1/04/2010 z dnia 

13.04.2010r. – 

dokumentacja projektowa – 

26 840,00 zł; 

4. prowizja bankowa z dnia 

13.04.2010r.; 

 

 

2009 

2010 

 

 

4. 

 

Rozbudowa remizo-

świetlicy w Chomentowie 

Puszcz 

 

 

080-093 

 

26 840,00 zł 

1. f. nr 1/2010 z dnia 

15.02.2010r.– dokumentacja 

techniczna – 26 840,00 zł; 

 

2010 

 RAZEM  88 105,00 zł   

 

 
Dla zadania Budowa PSP w Sołtykowie w roku 2009 opracowano program funkcjonalno – użytkowy. 

Nie może być on jednak wykorzystany do dalszego procedowania inwestycji, gdyż odstąpiono od 

realizacji szkoły w miejscu i wielkości założonych w roku 2009. Nowa lokalizacja, inne 

uwarunkowania i inne wymagania co do wielkości obiektu musza zostać zawarte w nowym 

opracowaniu programu funkcjonalno – użytkowego dostosowanego do obecnych wymagań. 

Każde z wymienionych opracowań projektowych dla remizo – świetlic nie może zostać w jakikolwiek 

sposób wykorzystane, co oznacza że nastąpiła trwała utrata wartości środka trwałego. Wymienione w 

załączniku Nr 1 opracowania są projektami indywidualnymi, a zawarte w nich rozwiązania 

architektoniczno – konstrukcyjne były dostosowane wyłącznie do konkretnych obiektów tj. remizy w 

Chomentowie Puszcz, remizy w Makowcu i remizy w Kobylanach. Możliwość utworzenia przy 

remizach świetlic i skorzystania z dofinansowania unijnego, wymogła opracowanie nowych projektów 

budowlanych uwzględniających rozwiązania dla społeczności lokalnej i według nowych projektów  

 



 

 

 

przebiega realizacja inwestycji. To oznacza, że w/w nakłady na inwestycję nie będą tworzyły środka 

trwałego.  

Poniesione koszty zostaną odpisane z konta 080 (MA) oraz 800 (WN) pod datą Zarządzenia zgodnie z 

art. 20 ust. 1 uor na podstawie dokumentu „Polecenie Księgowania – PK”. 

 


